

単 価 合 意 書

令和8年7月6日に契約したR7 渡良瀬遊水池周辺整備外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月13日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 千葉県野田市中野台397番地

氏名 戸邊建設株式会社 代表取締役 戸邊 克己

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		97,271,889	
付属物設置工						
		式	1		57,471,614	
防護柵工						
		式	1		50,383,300	
転落（横断）防止柵	柵高1.1m コンクリート建込 プラウン					
		m	3,300	12,977	42,824,100	
コンクリート削孔	φ 80 t=450					
		箇所	1,100	6,872	7,559,200	
構造物取壊し工（転落防止柵）						
		式	1		6,939,226	
コンクリート構造物取壊し工	無筋構造物（機械施工）既設コンクリート擬木柵					
		m	1,274	189.6	241,550	
コンクリート削孔	φ 150 t=300 既設コンクリート擬木柵根入部					
		箇所	849	7,419	6,298,731	
モルタル充填	既設擬木柵根入部削孔箇所					
		箇所	849	469.9	398,945	
運搬処理工						
		式	1		149,088	
殻運搬	コンクリート殻（無筋）					
		m3	24	2,996	71,904	
殻処分	コンクリート殻（無筋）					
		m3	24	3,216	77,184	
維持工						
		式	1		37,590,400	
維持工						
		式	1		37,590,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
普通作業員						
		人	1,000	22,175	22,175,000	
伐木・伐竹	伐木(機械施工)					
		m2	70,000	33.63	2,354,100	
除根整地						
		m2	70,000	96	6,720,000	
集積積み込み						
		m2	70,000	90.59	6,341,300	
仮設工						
		式	1		479,108	
交通管理工						
		式	1		479,108	
交通誘導警備員						
		式	1		479,108	
配管工						
		式	1		393,698	
配管工						
		式	1		292,658	
地中配管	FEP 径 100mm					
		m	2	806.7	1,613	
屋外配管	SGP 径 100mm					
		m	15	14,062	210,930	
配管支持金物						
		個	9	6,789	61,101	
作業土工(電気)						
		式	1		17,445	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		1,569	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置工						
		式	1		101,040	
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置	600×600×600					
		個	2	50,520	101,040	
配管付帯工						
		式	1		1,337,069	
引込柱設置工						
		式	1		1,337,069	
引込柱設置	CP 8-19-10 高さ 8m					
		本	2	205,514	411,028	
地中配管	FEP 径 100mm					
		m	44	806.7	35,494	
地中配管	FEP 径 50mm					
		m	44	444.4	19,553	
防水キャップ	FEP用 100mm					
		個	2	775.7	1,551	
防水キャップ	FEP用 50mm					
		個	2	591.3	1,182	
ﾌﾚｷﾞｬｽﾄﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ設置	HH-A 900×900×1300					
		個所	2	220,572	441,144	
作業土工(電気)						
		式	1		405,206	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		21,911	
直接工事費						
		式	1		97,271,889	
共通仮設費						
		式	1		7,332,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		757,448	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		757,448	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,575,198	
純工事費						
		式	1		104,604,535	
現場管理費						
		式	1		30,597,261	
工事原価						
		式	1		148,735,984	
一般管理費等						
		式	1		25,614,016	
工事価格						
		式	1		174,350,000	
消費税相当額						
		式	1		17,435,000	
工事費計						
		式	1		191,785,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		11,131,847	
ゲート工						
		式	1		10,101,617	
本体工						
		式	1		251,010	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)W/C55%以下					
		m3	3	38,666	115,998	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.09	353,627	31,826	
樹脂アンカー						
		本	22	1,311	28,842	
チップニング						
		m2	4	5,074	20,296	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10					
		m2	0.2	3,831	766	
型枠	一般型枠					
		式	1		48,184	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]					
		式	1		5,098	
断面修復工						
		式	1		393,599	
左官工法	0.1m3以下 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有					
		構造物	1	393,599	393,599	
フラップゲート工						
		式	1		9,457,008	
フラップゲート設備						
		式	1		5,749,306	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水密壁設備						
		式	1		3,011,541	
角落し戸当り設備						
		式	1		696,161	
構造物撤去工						
		式	1		17,816	
構造物取壊し工						
		式	1		17,236	
コンクリートはつり	3cmを超え6cm以下					
		m2	2	8,618	17,236	
運搬処理工						
		式	1		580	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.1	2,592	259	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.1	3,216	321	
仮設工						
		式	1		1,012,414	
工事用道路工						
		式	1		131,959	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		131,959	
土留・仮締切工						
		式	1		4,480	
土のう積						
		式	1		4,480	
水替工						
		式	1		875,975	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ排水	0以上120(m3/h)未満 10m 常時排水	式	1		875,975	
直接工事費		式	1		11,131,847	
共通仮設費		式	1		599,980	
共通仮設費		式	1		255,022	
運搬費		式	1		255,022	
仮設材運搬費		式	1		255,022	
共通仮設費（率計上）		式	1		344,958	
純工事費		式	1		11,731,827	
現場管理費		式	1		1,802,361	
工事原価		式	1		13,534,188	